

Numer sprawy: DTZ.382.2.2020

**Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu zakresie:**

1. Usługa polegająca na obsłudze portierni i centrali telefonicznej Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu – załącznik nr 1
2. Usługa polegająca na ochronie terenu szpitala i znajdujących się na nim obiektów – załącznik nr 2

W związku z pytaniami zadanyymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie nr 1

- Czy dopuszczalne jest podwykonawstwo w tym zakresie oraz czy jest sprecyzowany wymagany czas dojazdu takiego patrolu.

Odpowiedź:

- **Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa, ponadto:**

1. **W godzinach wieczorowo - nocnych, od godz. 19<sup>00</sup> do 7<sup>00</sup> wykonania patroli na terenie obiektu, w tym oględzin zewnętrznych zabezpieczeń budynków, magazynów, pojazdów, holu szpitala, znajdujących się na terenie obiektu, co trzy kolejne godziny, w nieregularnych odstępach czasu.**
2. **W przypadku spraw wyjątkowych nagłych czas interwencji 15 min.**

Zapytanie nr 2

- Jak rozumiana jest przez Państwa definicja pojęcia "patrol interwencyjny"?

Odpowiedź:

- **Zapis zgodny z przedmiotem zamówienia- Załącznik nr 2 pkt. 1.**

Zapytanie nr 3

- Realizacja przedmiotu zamówienia opisana w załączniku nr 1 ma być świadczona w każdy dzień roku wskazany w terminie wykonania zamówienia w godzinach 7:00-19:00 czy tylko w dni robocze?

Odpowiedź:

- **W każdy dzień roku wskazany w terminie wykonania zamówienia w godzinach 7:00-19:00.**

Zapytanie nr 4

- Realizacja przedmiotu zamówienia opisana w załączniku nr 2 ma być świadczona tylko w godzinach 19:00-7:00 czy też ma to być posterunek całodobowy?

Odpowiedź:

- **Ma to być posterunek całodobowy.**

Zapytanie nr 5

- We wzorze umowy dotyczącej ochrony terenu szpitala w **§ 3 pkt. 1. Zleceniodawca wymaga od Zleceniobiorcy, aby pracownicy ochrony pełniący dyżur lub nadzorujący pracę patroli oraz dozorczy posiadali licencję pracownika ochrony.**

Proszę o doprecyzowanie, czy osoby muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony, jeśli tak proszę wskazać kogo dokładnie ten zapis dotyczy.

Odpowiedź:

- **Zleceniodawca wymaga wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony zgodnie ze wzorem umowy w § 3.**

Zapytanie nr 6

- Wysokość kar umownych we wzorach umów jest rażąco wysoka, proszę o zmniejszenie wysokości kar umownych, gdyż nie mamy wpływu ani możliwości przewidzenia niektórych sytuacji jakie mogą wystąpić podczas wykonywania umowy.

Odpowiedź:

- Zamawiający podtrzymuje zapisy w przedmiocie zamówienia.

Zapytanie nr 7

- Proszę o doprecyzowanie w jakiej ilości Zamawiający przewidują wezwanie grupy interwencyjnej w skali miesiąca. Dodatkowo w jaki sposób ewentualne podjazdy będą rozliczane i czy Zamawiający w tej kwestii dopuszcza udzielenia podwykonawstwa.

Odpowiedź:

- Ilość wezwań jest bliżej nieokreślona. Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa.

Zapytanie nr 8

- We wzorach umów nie widnieje zapis o ewentualnym rozwiązaniu umowy za porozumieniem stron z zachowaniem miesięcznego wypowiedzenia, przed jej upływem czasu. Prosimy o dopisanie tej kwestii. Zleceniodawca ani Zleceniobiorca, nie może przewidzieć wielu sytuacji rynkowych, jakie mogą wystąpić podczas trwania umowy. Zapis ten pomoże bez problemu, każdej ze stron rozwiązać tę umowę drogą bezkonfliktową.

Odpowiedź:

- Zamawiający podtrzymuje zapisy w przedmiocie zamówienia.

Zapytanie nr 9

- Czy Zamawiający wymaga, aby pracownicy bezpośrednio realizujący usługę ochrony fizycznej obiektu/ obsługi portierni posiadali wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

Odpowiedź:

- Zamawiający wymaga. Zgodnie ze wzorem umowy w § 3.

Zapytanie nr 10

- Czy wymóg posiadania wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej dotyczy wyłącznie osób nadzorujących pracę pracowników chroniących obiekt/obsługujących portiernię oraz pracowników wchodzących w skład Grupy Interwencyjnej?

Odpowiedź:

- Zgodnie ze wzorem umowy w § 3.